ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG HÒA

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Hòa, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, các văn bản hướng dẫn thi hành Luật;

Thực hiện Công văn số 4123/UBND-TCD ngày 28/12/2023 của Ủy ban

nhân dân quận Kiến An về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ năm 2024, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân phường bố trí lịch tiếp công dân cụ thể như sau:

Thời gian: Sáng Từ 8 giờ 00’ đến 11h30’

Chiều Từ 14 giờ 00’ đến 17h00’

Địa điểm: Trụ sở UBND phường

(Số 115 Đồng Hòa, p.Đồng Hòa, q.Kiến An, tp.Hải Phòng)

TT Ngày, tháng Ngày, tháng Ngày, tháng Ngày, tháng

1 Tháng 01/2024

 04/01 (Thứ Năm) 11/01 (Thứ Năm) 16/01 (Thứ Ba) 23/01 (Thứ Ba)

2 Tháng 02/2024

 08/02 (Thứ Năm) 15/02 (Thứ Năm) 20/02 (Thứ Ba) 27/02 (Thứ Ba)

3 Tháng 3/2024

 07/3 (Thứ Năm) 14/3 (Thứ Năm) 19/3 (Thứ Ba) 26/3 (Thứ Ba)

4 Tháng 4/2024

 04/4 (Thứ Năm) 11/4 (Thứ Năm) 16/4 (Thứ Ba) 23/4 (Thứ Ba)

5 Tháng 5/2024

 09/5 (Thứ Năm) 16/5 (Thứ Năm) 21/5 (Thứ Ba) 28/5 (Thứ Ba)

6 Tháng 6/2024

 06/6 (Thứ Năm) 13/6 (Thứ Năm) 18/6 (Thứ Ba) 25/6 (Thứ Ba)

7 Tháng 7/2024

 04/7 (Thứ Năm) 11/7 (Thứ Năm) 23/7 (Thứ Ba) 30/7 (Thứ Ba)

8 Tháng 8/2024

 08/8 (Thứ Năm) 15/8 (Thứ Năm) 20/8 (Thứ Ba) 27/8 (Thứ Ba)

2

9 Tháng 9/2024

 05/9 (Thứ Năm) 12/9 (Thứ Năm) 17/9 (Thứ Ba) 24/9 (Thứ Ba)

10 Tháng 10/2024

 03/10 (Thứ Năm) 10/10 (Thứ Năm) 15/10 (Thứ Ba) 22/10 (Thứ Ba)

11 Tháng 11/2024

 07/11 (Thứ Năm) 14/11 (Thứ Năm) 19/11 (Thứ Ba) 26/11 (Thứ Ba)

12 Tháng 12/2024

 05/12 (Thứ Năm) 12/12 (Thứ Năm) 24/12 (Thứ Ba) 31/12 (Thứ Ba)

Nơi nhận:
- UBND quận;
- Ban Tiếp công dân quận;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đức Tám

		2023-12-29T15:47:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Tám <phamductam@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T15:48:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG HÒA <ubndpdonghoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T15:48:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG HÒA <ubndpdonghoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!